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Arvoisat Saga Furs Oyj:n osakkaat, hyvät kokoukseen osallistujat 

 

Olen Saga Furs Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Jari Isosaari ja toivotan teidät lämpimästi 

tervetulleiksi yhtiökokoukseen ja myös kotikaupunkiini Kokkolaan. Täällä on vireillä monia 

hankkeita, jotka tuovat paikallistalouteen myötätuulta ja toteuttavat samalla kaupungin 

sloganin lupauksen: Meillä on laajempi horisontti. Laajempi horisontti kuvaa hyvin myös 

alkavan yhtiökokouksen tunnelmaa.  

Minut valittiin Saga Fursin hallituksen puheenjohtajaksi seitsemän vuotta sitten, täällä 

Kokkolassa. Olin silloin täynnä intoa ja kerroin kaipaavani haasteita. Turkisala on totisesti 

tarjonnut niitä, mutta myös syviä tunteita ja merkittäviä käänteitä, joiden ansiosta into on 

säilynyt.  

Nyt, viime vuosien myllerrysten jälkeen näkymä alan tulevaisuuteen on kirkastunut Saga 

Fursin menestyksekkään maaliskuun huutokaupan myötä. Välitysmyynnin arvo, 220 

miljoonaa euroa, on ennätys yli kymmeneen vuoteen. Huhtikuun ensimmäisenä päivänä 

julkaistu positiivinen tulosvaroitus ei ollut aprillipila, vaan todiste turkiksen näyttävästä 

paluusta ja markkinoiden elpymisestä. 

 

Saga Fursin päättyneen tilikauden liiketoiminta oli jälleen onnistunutta. Yhtiö järjesti kolme 

varsinaista huutokauppaa sekä niitä täydentäneen online-myynnin. Minkinnahkojen 

kysyntä oli vahvaa ja kohdistui laajasti eri nahkatyyppeihin. Minkkien hintataso pysyi 

vakaana maaliskuun 2025 huutokaupan nousun jälkeen. Sen sijaan suomalaisille 

tuottajille tärkeiden pitkäkarvaisten nahkojen – kettujen ja suomensupien – 

markkinakysyntä jäi valitettavasti edelleen vaimeaksi. 

 

Vuodesta 1938 toiminut Saga Furs erottuu kilpailijoistaan olemalla ainoa turkistuottajien 

perustama yhtiö. Tämä pitkäaikainen kumppanuus ja yhtiön omat ponnistelut johtivat 

onnistuneeseen nahkojen keräilyyn myös päättyneellä tilikaudella. Tuottajille maksettavat 

ennakkomaksut ovat yhtenä osana mahdollistamassa kannattavaa, markkinatilanteen 

mukaista tuotantoa. Luotettavat toimintatavat ja vahva taloudellinen asema – tarkoin 

harkitut rahoitusratkaisut mukaan lukien – rakentavat vankan sillan ostajien ja myyjien 

välillä maailmanlaajuisesti.  

 

 

Saga Fursin asema johtavana vastuullisesti tuotetun turkiksen markkinapaikkana asettaa 

velvoitteen lunastaa luottamus joka päivä. Yhtiö toteuttaa tätä korkealaatuisilla 
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sertifioiduilla nahoilla, tinkimättömällä lajittelulla, edistyksellisillä jäljitettävyysratkaisuilla 

sekä kokonaisvaltaisella asiakaspalvelulla. 

Vastuullisuus oli Saga Fursille valinta jo kauan ennen kuin asia muuttui yhteiskunnalliseksi 

trendiksi. Vuonna 2005 FIFUR otti käyttöönsä sertifioinnin, ja Saga Furs sitoutui myymään 

ainoastaan sertifioituja nahkoja. 

Vastuullisuus tehdään todeksi arjen työssä, jossa koko arvoketju sitoutuu tavoitteisiin ja 

jatkuvaan parantamiseen. Kuvaavaa on, että tilikauden aikana yhtiö edisti 

vastuullisuusraportointiaan, vaikka tätä ei siltä lähivuosina sääntelymuutosten vuoksi 

vaaditakaan. Lisäksi Saga Furs on jo pitkään sitoutunut YK:n Global Compact -

aloitteeseen ja raportoi kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttamisesta vuosittain. 

Vastuullisuustyöstä vastaavat yhtiön hallitus, johtoryhmä sekä vastuullisuuden työryhmä. 

Hallitus on nimennyt kaksi jäsentään valvomaan ja osallistumaan tähän työhön  – 

osoituksena sen strategisesta merkityksestä. 

 

Turkis on löytänyt tiensä takaisin. Kansainväliset muotinäytökset ja muotikaupunkien 

katukuva todistavat luonnonmateriaalin ainutlaatuisen vetovoiman. Vaikka muilla 

materiaaleilla pyritään matkimaan sen ainutlaatuista ilmettä, aito turkis pysyy trendin 

luojana ja inspiraation lähteenä. Turkiksen uusiokäyttö ja vintage-suuntaus ovat selkeä 

osoitus todellisesta kestävyydestä ja ajattomuudesta. 

Ekologisuus ja kierrätettävyys puhuttelevat erityisesti nuoria sukupolvia. Saga Fursin 

tuotekehitysosasto, Creative HUB, toimii alustana, jossa muotikoulujen opiskelijoita ja alan 

ammattilaisia innostetaan kokeilemaan uusia turkistekniikoita ja syventämään 

osaamistaan vastuullisuudessa. 

Turkiksen jalostusosaamista ja sen yhdistämistä muihin materiaaleihin edistetään 

projekteilla, jotka ovat saaneet myönteisen vastaanoton. Markkinointihankkeita on 

laajennettu Kiinasta myös muihin keskeisiin markkina-alueisiin. 

 

Hallitus kokoontui tilikauden aikana 21 kertaa, ja yhteistyö sujui saumattomasti. 

Hallitusjäsenille vilpitön kiitos luottamuksesta ja tuesta.  

Kiitos Saga Fursin työntekijöille sitoutumisestanne ja asiakaspalvelustanne. On helppo 

toistaa fraaseja kuten ´Työntekijät ovat voimavaramme´ tai ´Henkilöstö on keskiössä´. 

Nämä lausumat on kuitenkin lunastettava arjen teoissa ja arvostuksessa. Ihmiset saavat 

asiat tapahtumaan. Tämä pätee jokaiseen vaiheeseen: keräilystä ja lajittelusta aina 

rahoitukseen, myyntiin ja viestintään.  

 

Vaikka turkishuutokauppatalon sertifioitu, vastuullisesti tuotettu turkisnahka on 

huippulaatua, se on vain raaka-aine. Vasta ihmisten osaaminen ja sitoutuminen tekevät 
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siitä odotukset täyttävän tuotteen. Ilman kyvykästä henkilöstöä yhtiö ei voisi täyttää 

lupauksiaan asiakkaille. 

Kokonaisnäkemyksestä kiitokset valtiovallalle, joka jälleen on ollut turvaamassa turkisalan 

työpaikkojen ja perheyrittäjyyden säilymistä Suomen maaseudulla. 

Rahoittajien luottamus yhtiöön ansaitsee kiitokset. Maailmantalouden 

arvaamattomuudesta ja turkisalaan länsimaissa kohdistuvasta politikoinnista huolimatta 

tärkeimmillä rahoittajilla on sitä laajempaa horisonttia. 

Parhaimmat kiitokset saumattomasta yhteistyöstä Suomen Turkiseläinten Kasvattajain 

Liitto FIFURille. Olette tehneet työtänne osaamisella ja suurella sydämellä. 

Vilpitön kiitos Saga Fursin toimitusjohtaja Markus Gotthardtille ja FIFUR:n 

toiminnanjohtaja Marja Tiuralle. On ilo seurata yhteistyötänne myös kansainvälisissä 

asioissa. 

 

Saga Fursin kuluvan tilikauden ensimmäisen huutokaupan menestys uutisoitiin laajasti. 

Osa mediasta ei kuitenkaan aina noudata objektiivisen tiedonvälityksen periaatteita, vaan 

ajaa omia arvojaan vientitulosta välittämättä. Suomen euroviisuedustajan esiintyminen 

tekoturkissa pääsiäisenä synnytti tunneperäisen kohun, jossa liekinheittimenä toimi 

eläinten oikeuksien nimissä esiintyvä filosofi. Kuten kolumnisti Jyrki Lehtola on osuvasti 

kirjoittanut: eikö filosofian tehtävä ole etsiä totuutta, eikä julistaa omaa totuuttaan. Me 

turkisalan toimijat uskomme, että rehellinen ja faktoihin perustuva vuoropuhelu on ainoa 

tie eteenpäin. 

Alituisesta maailmantalouden epävarmuudesta, kansainvälisistä jännitteistä sekä alalla 

toimimista vaikeuttavasta liikehdinnästä huolimatta yhtiön ja turkisnahan tulevaisuuteen voi 

suhtautua luottavaisesti. Saga Furs haluaa jatkossakin ansaita asemansa vastuullisesti 

tuotetun turkiksen globaalina kotina ja halutuimpana kauppapaikkana. Yhdessä 

asiakkaiden ja kumppanien kanssa yhtiö kehittää tarvittavia ratkaisuja 

suhdannevaihteluihin vastaten ja muodin myönteistä kehitystä hyödyntäen.  

 

 

 

 

 

 


